6ciu tygodni licząc od
daty dzisiejszej, zgłosił się do najbliższej Władzy Poli
cyjnej i obecność swoją w kraju zameldował; gdyż
w przeciwnym razie ulegnie rygorowi §§. 340 i 341
Kodexu kar głównych i poprawczych, to jest pozba
wieniu wszelkich praw i bezpowrotnemu z Państwa
wygnaniu.— Radom d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1855.—
Za Gubernatora, Radca Gubernjalny, Roszkowski. N a
czelnik Kancelarji, w z. Elżanowski.

Z arząd W drszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał
starozakonnego Zelika Dratwg, Czeladnika szewckiego,
ostatnio w domu pod Nrem 1392 w służbie za markiera
zostającego, który w r.

długą sierścią. Kto ją odprowadzi na ulicę Grzybowską pod
N er 1025, do Właścicielki, k tórą Stróż miejscowy wskaże, otrzy
ma stosowną nagrodę.

Dziś rana ciepła stopni 8. Wczoraj w południe ciepła stopni 12.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 10 cali 7.

W Drukarni Kurjcra W arsz:.— Wolno drukować, d. 13 (25) Maja 1855 r .— Starszy Cenzor, F. Sol/ieszczański.